הורשעו, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע העבירות הבאות: 3-ו 1הנאשמות .1

( בצירוף 10)2-( ו9)2(, 8)2(, 7)2הורשעה בריבוי עבירות פגיעה בפרטיות לפי סעיפים 1נאשמת

"(. חוק הגנת הפרטיות)להלן: " 1981 –לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א 5סעיף

לחוק הגנת 5( בצירוף סעיף 9)2הורשעה בריבוי עבירות פגיעה בפרטיות לפי סעיף 3נאשמת

הפרטיות.

"( הסתיים זה מכבר במסגרת הליך גישור.ליזה)להלן: " 2עניינה של הנאשמת

: 3-ו 1עיקרי העובדות בהן הורשעו הנאשמות אלה הם .2

עבדה בתקופה הרלוונטית לכתב האישום כמזכירה רפואית במרפאה פרטית 1נאשמת

גישה את עבודתה האינטנסיבית בעמותה שלא למטרת רווח, וציינה כי היתה הד 3הנאשמת

צריכה לבדוק יותר במקרה זה. לטענתה, מאז הדברים נבדקים אף יותר מהנדרש.

דיון והכרעה

סוגיית ביטול ההרשעה

113בחינת סוגיית ביטול הרשעה פלילית קודמת לבחינת הענישה בהתאם למתווה תיקון .11

גוז מרסלו 2327/19"( )ראו: רע"פ חוק העונשין)להלן: " 1977 –, תשל"ז לחוק העונשין

יניב אגוזי נ' מדינת 3195/19(; רע"פ 19.5.2019) 11-ו 8, פסקאות אדוארדו נ' מדינת ישראל